

Letnie wycieczki po Poznaniu



Już od początku czerwca powracają weekendowe wycieczki z Grupą przewodników PoPoznaniu.pl. W każdy letni weekend, kilka minut po godzinie 12, czyli zaraz po koziółkach przewodnicy zabiorą turystów i poznaniaków na przechadzkę. Jeśli wycieczka się spodoba, można nagrodzić przewodnika napiwkami.

W ubiegłym roku odbyło się prawie 50 spacerów po Starym Mieście, w których wzięło udział blisko 800 osób. Poznań zwiedzali nie tylko mieszkańcy czy turyści z Polski, ale także osoby z tak odległych państw świata jak Meksyk, Australia, Malezja, Indie oraz Chiny.

Taka inicjatywa, skierowana przede wszystkim do indywidualnych turystów to w Polsce ciągle nowość. Tradycja „bezpłatnych wycieczek” przywędrowała do nas z Europy Zachodniej, odbywają się one np. w Rzymie, Pradze czy Barcelonie. – Wiosną mieliśmy okazję przekonać się jak popularne są takie spacerunki w Budapeszcie – mówi Jarosław Redliński, przewodnik z Grupy przewodników PoPoznaniu.pl – Widać było, że turyści najbardziej cenią sobie możliwość dołączenia do grupy bez wcześniejszych deklaracji, żywą, pełną ciekawostek opowieść przewodnika oraz to, że sami decydują czy oraz ile za taką wycieczkę mają ochotę zapłacić. Takie same zasady obowiązują na letnich spacerach, które organizujemy w Poznaniu – dodaje.

– Jeśli ktoś chciałby zwiedzić Stare Miasto z licencjonowanym przewodnikiem będzie mógł nas znaleźć przed ratuszem gdy tylko skończą trykać się koziółki – zaprasza Katarzyna Tymek z Grupy przewodników PoPoznaniu.pl – Pokażemy wszystkie najważniejsze miejsca wokół Starego Rynku i opowiemy niejedną ciekawą historię – zapewnia.

Spacerunki w polskiej wersji językowej odbywać się będą w każdą sobotę i niedzielę od początku czerwca do końca września. Dodatkowo zawsze w sobotę na turystów czekać będzie przewodnik mówiący po angielsku. Wycieczki odbywają się niezależnie od pogody i liczby uczestników, wcześniejsza rejestracja nie jest wymagana. Akcja nie jest finansowana przez żadną instytucję, dlatego na zakończenie spaceru można podziękować przewodnikowi napiwkami.

Więcej informacji >>> www.popoznaniu.pl